
 1 / 7 

询比价函 

因[POWERCHINA-0104-240930]中国电建水电四局机械装备公司德昌分公司冕宁风电项目爬

梯及导轨采购需要，我公司拟采用公开询比价方式进行下列货物的批量采购，请于 2024 年 07

月 22 日下午 17:00 前在中国电建集中采购电子平台（https://ec.powerchina.cn）注册、在线

报名。本次公开询比价采购方式是二次报价，一次报价的截止时间是 2024 年 07 月 23 日 10:00，

逾期未提交有效报价单的，采购人不予受理，二次开标时间另行通知。 

一、拟采购货物一览表（详见采购清单） 

货物名称 数量（套） 交货时间 交货地点 备注 

冕宁风电项目常规型

塔筒爬梯及导轨 
7 

合同签订后 20

天内全部交货 

四川省凉山州德昌县银

厂工业园区水电四局 

 

冕宁风电项目分片式

塔筒爬梯及导轨 
6  

合计： 13    

二、采购要求 

1.本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参

数，报价表中的单价包括但不限于以下费用：原材料、生产加工、装卸费、出厂检验试验费、采

购保管费、运输、过路过桥费、车辆油料费及税金（13%增值税专用发票）、保险费、利润等各

项费用。提供的发票为《增值税专用发票（13%）》，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2.交货期：合同签订后 20天内全部交货。 

3.交货地点：四川省凉山州德昌县银厂工业园区水电四局 

4.质量标准或要求 

4.1严格按照冕宁风电项目爬梯及导轨制作技术参数要求供货，材质、供货尺寸必须符合设

计技术要求。乙方供应甲方施工现场的材料必须与合同规定的相符，检验合格后，凭收货验收单、

发票，出厂检测报告、出厂合格证及附件相关要求等有效证件办理结算。若乙方所供货物不符合

甲方要求，由乙方负责包换，并承担相应调换而支付的实际费用。 

4.2产品合格证书(材质证书）:每批交货产品检验合格所附的证明文件。其内容包括材料名

称、规格、合同和标准规定的全部检验项目的检验结果。产品合格证书是乙方对该批产品检验结

果的确认和保证，也是甲方进行复验和使用的依据，产品合格证书是重要的技术文件必须随货发

出。  

4.3供方在生产或采购全过程中的一切方面，严格按合同及技术要求实施，保证本工程质量



 2 / 7 

和进度要求。 

5.响应人的资质要求： 

5.1.报价单位必须满足的条件： 

⑴ 报价单位必须是经国家工商、税务登记注册，并符合投标项目生产经营范围，能独立承

担民事责任、具有独立法人资格的企业。 

⑵ 报价单位有完善的产品质量认证体系、环境认证体系（若有）、职业健康安全认证体系

（若有）。 

⑶ 报价单位应具有风电项目爬梯及导轨供货业绩，应具有供应的专业人员及组织货源的能

力、经验和运输保障能力。 

⑷ 报价单位具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态。 

5.2.报价单位不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条

例》禁止投标的情形。 

5.3.报价单位系代理商的，必须具有生产厂家出具的有效授权书。 

⑴ 报价单位的产品须满足该项目所在地的气候条件。 

⑵ 报价单位能完全满足询价文件提出的各项要求，提供技术性能优良、产品质量上乘可靠、

价格合理、交货准时、服务周到的产品。 

6.成交确定原则：供货周期最短、质量和服务相等且报价最优，本次询价进行二次报价，最

终以二次报价结果作为评审依据，请各单位慎重填报。 

7.付款方式：合同签订后，乙方在合同约定时间内将货物送至甲方指定地点，待甲方验收合

格后支付给乙方 90%的货款，付款前乙方须提供 13%全额增值税专用发票和收据。10%为质保金，

质保期 6个月，无质量问题全额返还。 

8、因资金不足而无法按既定付款方式支付时，后续支付资金渠道：项目自筹。 

9、调价机制：中标后所签署的采购合同价格锁死，中标供应商不得再以任何理由调整价格。 

10.其它要求（若有）：无。(如有更优惠方式请注明)。



 3 / 7 

三、报价单 

 

      

四川省成都市温江区江宁南路 1166 号       邮编：620010 

主    题 中国电建水电四局机械装备公司德昌分公司冕宁风电项目爬梯及导轨询价函 

发件单位 中国水电四局 (兰州) 机械装备有限公司 收件单位  

发 件 人 时鹏赟 收 件 人  

电    话 17725267252 电    话  

邮    箱 2279887064@qq.com 紧急□  传阅□  回复  阅知□ 

致各单位：  我单位现需要对以下物资进行采购，请各单位予以报价： 

冕宁风电项目常规型塔筒爬梯及导轨清单 

序号 名称 塔段号 爬梯长度/mm 规格 
单套

数量 
套数 单位 

采购数

量 

单价 

（元） 

总价 

（元） 
备 注 

1 
冕宁风电项目常规型塔

筒爬梯及导轨 
/ / / / 7 套 /    

1.1 

爬梯连接图 

TAA0H-AJ1400A 

T1段 
5880 宽 490，d≥1.5mm 2 7 米 82.32   不含安全导轨 

1.2 3920 宽 490，d≥1.5mm 1 7 米 27.44   不含安全导轨 

1.3 
T2段 

5600 宽 490，d≥1.5mm 3 7 米 117.60   不含安全导轨 

1.4 5880 宽 490，d≥1.5mm 1 7 米 41.16   不含安全导轨 

1.5 
T3段 

5600 宽 490，d≥1.5mm 2 7 米 78.40   不含安全导轨 

1.6 5880 宽 490，d≥1.5mm 2 7 米 82.32   不含安全导轨 

1.7 
T4段 

5600 宽 490，d≥1.5mm 2 7 米 78.40   不含安全导轨 

1.8 5880 宽 490，d≥1.5mm 2 7 米 82.32   不含安全导轨 

1.9 
T5段 

5880 宽 490，d≥1.5mm 2 7 米 82.32   不含安全导轨 

1.10 5600 宽 490，d≥1.5mm 1 7 米 39.20   不含安全导轨 

中国水电四局（兰州）机械装备有限公司 



 4 / 7 

1.11 4760 宽 490，d≥1.5mm 1 7 米 33.32   不含安全导轨 

1.12 

维护爬梯 

TAA0H-AJ1521A 

T1段 
4200 宽 490，d≥1.5mm 1 7 米 29.40   含免爬器专用导轨 

1.13 3360 宽 490，d≥1.5mm 1 7 米 23.52   含免爬器专用导轨 

1.14 

T2段 

5880 宽 490，d≥1.5mm 1 7 米 41.16   含免爬器专用导轨 

1.15 5040 宽 490，d≥1.5mm 2 7 米 70.56   含免爬器专用导轨 

1.16 4760 宽 490，d≥1.5mm 1 7 米 33.32   含免爬器专用导轨 

1.17 

T3段 

5880 宽 490，d≥1.5mm 1 7 米 41.16   含免爬器专用导轨 

1.18 5320 宽 490，d≥1.5mm 2 7 米 74.48   含免爬器专用导轨 

1.19 4760 宽 490，d≥1.5mm 1 7 米 33.32   含免爬器专用导轨 

1.20 

T4段 

1120 宽 490，d≥1.5mm 1 7 米 7.84   含免爬器专用导轨 

1.21 5040 宽 490，d≥1.5mm 2 7 米 70.56   含免爬器专用导轨 

1.22 5320 宽 490，d≥1.5mm 1 7 米 37.24   含免爬器专用导轨 

1.23 4760 宽 490，d≥1.5mm 1 7 米 33.32   含免爬器专用导轨 

1.24 1960 宽 490，d≥1.5mm 1 7 米 13.72   含免爬器专用导轨 

1.25 
T5段 

5040 宽 490，d≥1.5mm 1 7 米 35.28   含免爬器专用导轨 

1.26 4760 宽 490，d≥1.5mm 1 7 米 33.32   含免爬器专用导轨 

1.27 梯子封口件 \ \ PVC 24 7 件 168.00    

冕宁风电项目分片式塔筒爬梯及导轨清单 

序号 名称 塔段号 爬梯长度/mm 规格 
单套

数量 
套数 单位 

采购数

量 

单价 

（元） 

总价 

（元） 
备 注 

2 
冕宁风电项目分片式塔

筒爬梯及导轨 
/ / / / 6 套 /    

2.1 

爬梯连接图 

TAC0H-AJ1410A 

T1段 
5040 宽 490，d≥1.5mm 1 6 米 30.24    不含安全导轨 

2.2 5320 宽 490，d≥1.5mm 3 6 米 95.76    不含安全导轨 

2.3 
T2段 

5040 宽 490，d≥1.5mm 4 6 米 120.96    不含安全导轨 

2.4 4760 宽 490，d≥1.5mm 1 6 米 28.56    不含安全导轨 

2.5 
T3段 

5600 宽 490，d≥1.5mm 2 6 米 67.20    不含安全导轨 

2.6 5880 宽 490，d≥1.5mm 1 6 米 35.28    不含安全导轨 

2.7 T4段 4760 宽 490，d≥1.5mm 2 6 米 57.12    不含安全导轨 



 5 / 7 

2.8 5040 宽 490，d≥1.5mm 2 6 米 60.48    不含安全导轨 

2.9 T5段 5600 宽 490，d≥1.5mm 4 6 米 134.40    不含安全导轨 

2.10  
T6段 

5320 宽 490，d≥1.5mm 3 6 米 95.76    不含安全导轨 

2.11 5600 宽 490，d≥1.5mm 1 6 米 33.60    不含安全导轨 

2.12  

维护爬梯 

TAC0H-AJ1521A 

T1段 4200 宽 490，d≥1.5mm 3 6 米 75.60    含免爬器专用导轨 

2.13 

T2段 

5320 宽 490，d≥1.5mm 1 6 米 31.92    含免爬器专用导轨 

2.14  5040 宽 490，d≥1.5mm 2 6 米 60.48    含免爬器专用导轨 

2.15 5880 宽 490，d≥1.5mm 1 6 米 35.28    含免爬器专用导轨 

2.16  3080 宽 490，d≥1.5mm 1 6 米 18.48    含免爬器专用导轨 

2.17 
T3段 

5880 宽 490，d≥1.5mm 2 6 米 70.56    含免爬器专用导轨 

2.18  4200 宽 490，d≥1.5mm 1 6 米 25.20    含免爬器专用导轨 

2.19 

T4段 

3920 宽 490，d≥1.5mm 1 6 米 23.52    含免爬器专用导轨 

2.20  5880 宽 490，d≥1.5mm 2 6 米 70.56    含免爬器专用导轨 

2.21 3080 宽 490，d≥1.5mm 1 6 米 18.48    含免爬器专用导轨 

2.22  
T5段 

5880 宽 490，d≥1.5mm 3 6 米 105.84    含免爬器专用导轨 

2.23 4200 宽 490，d≥1.5mm 1 6 米 25.20    含免爬器专用导轨 

2.24  
T6段 

5600 宽 490，d≥1.5mm 1 6 米 33.60    含免爬器专用导轨 

2.25 4760 宽 490，d≥1.5mm 1 6 米 28.56    含免爬器专用导轨 

2.26  梯子封口件 \ \ PVC 28 6 件 168.00     

 

备注：1、报价有效期：      天； 

2、付款方式：          ；（如不响应招标文件付款方式或有优惠条件，请明确，并提出贵司具体付款要求） 

3、交货工期：          ；（如实填写） 

4、报价单位必须按照我公司招标文件格式进行报价，否则我司不予接收。 

报价单位（盖章）：              

年   月   日           

 



 6 / 7 

 

四、联系方式 

采 购 人：中国水电四局（兰州）机械装备有限公司          

地    址：四川省成都市温江区江宁南路 1166 号             

邮    编：620010                    

联 系 人：时鹏赟                        

电    话：17725267252                

电子邮箱：2279887064@qq.com                           

 

 

中国水电四局（兰州）机械装备有限公司   

（电子签章）             

2024年 07 月 16日           



 7 / 7 

附件 1： 

冕宁风电项目爬梯及导轨技术规范 

1、铝合金爬梯宽度 490mm，踏棍间距 280mm，梯子竖梁截面 60*25/60.2*25（具体详见图纸），

壁厚≥1.5mm； 

2、包括所有塔筒内爬梯连接件、塔筒间爬梯连接件以及导轨连接用的附件及其标准件； 

3、爬梯需符合 CE认证。材料为铝合金 EN AW 6063 或 6005，随货提供爬梯产品合格证、检

验报告； 

4、铝和金爬梯规格按照图纸要求制作，爬梯厂家需先将爬梯方案报送审核，待我方同意后

再进行生产制造，爬梯厂要给予必要的技术支持，方便现场安装；属于爬梯所属必要零部件均免

费提供； 

5、包装应有项目名称、型号、规格标志，字迹清晰可辨。吊装现场使用配件，单独装箱，

并做好标记； 

6、其他技术要求按照图纸及东方电气股份有限公司《风力发电机组塔筒技术条件(DEW-T00

1CSP)》（版本号：A）执行。 


	因[POWERCHINA-0104-240930]中国电建水电四局机械装备公司德昌分公司冕宁风电项目爬梯及导轨采购需要，我公司拟采用公开询比价方式进行下列货物的批量采购，请于2024年07月22日下午17:00前在中国电建集中采购电子平台（https://ec.powerchina.cn）注册、在线报名。本次公开询比价采购方式是二次报价，一次报价的截止时间是2024年07月23日10:00，逾期未提交有效报价单的，采购人不予受理，二次开标时间另行通知。
	致各单位：  我单位现需要对以下物资进行采购，请各单位予以报价：
	冕宁风电项目常规型塔筒爬梯及导轨清单
	冕宁风电项目分片式塔筒爬梯及导轨清单


		www.bjca.org.cn
	2024-07-16T16:47:57+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




